

می رفت
دلنوشته
تبااهی
روزگاری که به تبااهی

روزگاری که به تبااهی می رفت

خط بنفش

طراح: شمین سعیدی نیا

سایت و انجمن کافه نویسندگان با هدف ترویج فرهنگ کتابخوانی و ارتقای سطح فرهنگی و رشد سطح علم و ادبیات جامعه، بر طبق شئون اخلاقی، فرهنگ خانواده های ایرانی و با احترام به عرف حاکم بر کشور تاسیس گردید، تا بتواند فضایی سالم و فرهنگی را برای علاقه مندان به رمان و کتاب ایجاد کند.

تمامی حقوق سایت و انجمن نزد کافه نویسندگان محفوظ است. هرگونه کپی برداری از کتاب ها و رمان ها ، فایل های صوتی ، جلد کتاب ها و ... مجاز نمی باشد. همچنین نشر مجدد محتویات انجمن و سایت در رسانه ها ، اپلیکیشن ها و سایت های دیگر کاملاً غیر مجاز بوده و تیم کافه نویسندگان راضی به این کار نمی باشد. در صورت عدم رعایت قوانین، تیم کافه نویسندگان با فرد خاطی از طریق مراجع قانونی برخورد خواهد کرد.



اطلاعات اثر

دسته بندی: دلنوشته

عنوان: روزگاری که به تباهی می‌رفت

نویسنده: خط بنفش

ژانر: تراژدی، عاشقانه

انتشارات: کافه نویسندگان

شناسنامه‌ی اثر

سطح اثر: بررسی نشده

ناظر: تیم ناظران کافه نویسندگان

ویراستار: رز سیاه

طراح: ثمین سعیدی نیا

کپیست: haani



cafewriters.xyz

بنغض اعماق وجودش را چنگ زد و در چشمان دریایی اش طوفانی به پا شد.
سیلاب اشک گونه‌های مخملی اش را تر کرد.
فنجان قهوه اش را برداشت به کنار پنجره رفت و
غرق شد در تاریکی آفتاب!

باران، نم‌نمک شروع به نوازش زمین کرد.
دیده‌اش را به باغ خیس از اشک آسمان دوخت. چشمانش آشنایی را جستجو
می‌کرد، دریغا که آن آشنا سال‌هاست که جای خالی‌اش بر روی تاب کنار
بیدهای مجنون خشک شده بود!
آهی کشید و اشک از گوشه‌ی چشمانش سرازیر شد.
"دلش به درازای دیوارهای آسمان گرفته بود"

تمام وجودش پر از عشق او بود و او دریغ از ذره‌ای محبت، تمام اذهانش مختص به او بود و او دریغ از ذره‌ای پروا.
تمام تلاشش را برای نگه‌داشتن او در کنار خودش کرد اما او رفت!
و با رفتنش زندگی رویایی‌اش به فرجام رسید.

دیگر نای زندگی کردن برایش نمانده بود! شہامت شنیدن طعنه و کنایہ‌های عابران
زندگی‌اش را نداشت؛
«او خسته بود»
همانند آدمی که سال‌هاست در حال دویدن در جاده‌ای بی‌انتهاست.

طلوعی دوباره برای سرنوشت و تقدیری که هرگز لحظه‌ای معلق نبود.
غروبی دوباره، برای دژاووی احساسی که نوپا بود و ریشه‌کن شد!

بین ما فرسخ‌ها فاصله است.
باران که شروع به باریدن کند، گل‌های رز زینت بخش، آرامگاہت خواهد شد.
«هرگز به نسیان نخواهی رفت»

ثانیہا درگذر است، تو در فکر آنی و من این جا جان می دهم با مرور خاطرات!
روزها در طلبت، شبها در غمت ...
این نیز بگذرد.

لحظه‌ها، همانند برق می‌گذرد و من مات جای خالی‌ات بر روی صندلی چوبی روبه رویم
هستم.

بغض در گلویم چنبره زد، نفس‌هایم به شماره افتاد، قلبم فشرده شد و من همچنان
مبهوت جای خالی‌ات بودم.

طنین صدایت را می شنوم و به جنون می رسم.
خاطره‌هایت، نقش لبخندت، چشمان مخملیات دیگر مرا آرام نمی کند.
من در تلاطم خواستن‌ها و نرسیدن‌هایم هستم.

کافه
نوشته‌ها
کاش تو بمانی ته این قصه با من!
لوحم داد.
من، تو، رازهایمان هرگز فاش نخواهد شد. چشمان افسونگرت کار دست قلب ساده
نوع کلامش، لبخند دل‌ربایش، پژواک گام‌های از پشت در.

سوگند یاد کن که فراموشم نمی کنی مرا در صندوقی از خاطرات!
بگو، بگو که می دانی قلبم بی تپش فریاد می زند نامت را، در نبودت می گیرد و می میراند
هر لحظه بدون پمپاژی از هوای تو.

با لبانی مسکوت می روم، که درد دلم را به تو بچشانم!
روزها می گذرد، مرحمی برای دل شرحه شرحه ام می شود.
من حالم خوش است، چشمانم حالم را اغراق می کند.

در و دیوارهای آشیانه‌ام، حتی این مغز پریشانم، هیچ کس جز لیلی‌ام خبر از
حال دلم ندارد.
دل کندی از من و احساسم که نه انگار ما یک عمری در کرانه هم بودیم!

من عمری زلیخایت بودم و تو نیز یوسفم.
مگر نا آشنا بودم که «شما» خطابم کردی؟
سال‌ها یارهم بودیم، دل‌باخته و عاشق هم بودیم، یادت مرا فراموش دل‌ربای
من؟

در روز تدفین جسمم قلبم را بشکافید و اندرون آن یک قلم تاک زنید.
ای محبوب قلب خسته‌ی من مرواریدهای درخشان‌ت را برای روح مرده‌ی من
نریز!

"گل‌های نرگس و رز عطر عشق‌مان را حفظ می‌کند"
چشمانم از غم هجرت از اشک بی‌سوگشت و کمرم به انتظار کمند گیسویت
شکست و با این حال، من به غمگین‌ترین حالت ممکن شادم

گاهی اوقات خودنمایی و احراز هویت، تباه می کند و به تباهی می کشد گذشته،
حال و آینده ات را.
پس سکوت! و به لرزه در خواهد آمد زمانی که ل*ب بزنی و کره ی خاکی از
گردشش می ایستد زمانی که قفل دلت باز شود.

در دیاری مریض و در میان بیمارانی پریشان احوال تنفس می کنیم.
روزها با نقابی پر زرق و برق، شبها با چهره‌ای فسرده و پیر در حال دست و
پنجه نرم کردن با گذشته‌ای مخروب!

دلہ بہ بند نخ آسمان کشیدہ شد و همانند عروسک خیمہ شب بازی بہ رق*ص
زمانہ در آمد.
با ہر نگاری لرزید، با ہر لبخندی تپش گرفت و با ہر رفتنی پژمرده شد.

برای آخرین بار قلمم را بر روی خط می گذارم، نمی دانم چه بر خط بیاورم که توصیف
حالم باشد.

من خسته از جدال مغز و قلبم هستم!
قلمم را بر جایش می گذارم و ترجیح می دهم مسکوت باقی بمانم.

کافه نویسندگان انتشارات دیجیتال کتاب متنی و صوتی

اگر تصمیم دارید کتابتان را چاپ کنید یا به تازگی اثری را شروع کنید و آن را به چاپ برسانید، به مجموعه کافه نویسندگان بپیوندید

✓ نقد و نظارت و راهنمایی رایگان

کافه نویسندگان در راستای نگارش اثری مطلوب به شما یاری می دهد و از ابتدای نگارش یک اثر تا انتهای آن همراه شما خواهد بود. اثر شما در انجمن ما به طور رایگان نقد می شود و شما می توانید با کمک از نقد خود، اثرتان را ویرایش کنید و ایرادها را اصلاح کنید و به این صورت سطح اثرتان را بالا ببرید و شانس بیشتری برای چاپ داشته باشید.

✓ ویراستاری رایگان

اثر شما به صورت رایگان از نظر نگارشی ویرایش می شود و رعایت علائم نگارشی و نکات ویراستاری برای شما یک امتیاز مثبت محسوب می شود. ✓ برگزاری ورکشاپ و کارگاه های آموزشی آنلاین به صورت رایگان در انجمن نویسندگی کافه نویسندگان

شما می توانید به صورت کاملا رایگان در کارگاه های آموزشی با سرفصل های متنوع شرکت کنید و شرکت برای عموم آزاد است، شما می توانید حتی از 0 شروع کنید و در انجمن کافه نویسندگان آموزش ببینید و اثرتان را به چاپ برسانید.

✓ مشاوره های رایگان

ما برای تمام مراحل از نگارش کتاب تا چاپ و تولید آن به صورت رایگان به شما مشاوره خواهیم داد. ما با مشاوره سعی خواهیم کرد بهترین نتیجه را از اثر خود بگیرید.

✓ در کافه نویسندگان هرگز دلسرد نخواهید شد!

اگر اثر شما جهت چاپ تایید نشود، کتاب شما به صورت رسمی در سایت اصلی به صورت دیجیتال منتشر خواهد شد. خبر خوب این است که می توانید نسخه ی فروشی با قیمت توافقی خودتان را هم در فروشگاه اینترنتی کافه نویسندگان انتشار دهید و به آسانی فروش اثر خود را کنترل کنید.

✓ نیازی به پرداخت هزینه ی بالای کاغذ ندارید.

با توجه به هزینه ی بالای کاغذ و چاپ، انتشار الکترونیک بهترین گزینه است اما ما در کنار انتشار الکترونیک، چاپ رایگان هم برای شما عزیزان خواهیم داشت.

فکر آن که خودتان برای چاپ کتاب خرج کنید را از سرتان بیرون کنید، چرا که انتشاراتی که به هزینه ی نویسندگی اثری را چاپ می کنند منجر به فروش نرسیدن آثار و جمع آوری کتاب ها در انباری و ضرر و زیان می شود، ما با مشاوره و راهنمایی سعی می کنیم همه چیز به نفع شما تمام شود و در کافه نویسندگان ریسکی نخواهید کرد.

✓ اعتماد و اطمینان

اثر شما در انجمن ما محفوظ می باشد و اگر اثری را به ما می سپارید دست ما امانت است، انجمن کافه نویسندگان به تمامی حقوق نویسندگی احترام می گذارد و آنان را رعایت می کند. توجه داشته باشید که سودجویان از آثار شما سو استفاده نکنند که سارقان ادبی نیز کم نیستند اما خوشبختانه در کافه نویسندگان می توانید اثرتان را با خیال راحت به دست ما بسپارید تا با اسم خودتان چاپ یا منتشر شود.

✓ مجوز رسمی از فرهنگ وزارت ارشاد اسلامی

تمامی فعالیت های مجموعه کافه نویسندگان به صورت قانونی و زیر نظر وزارت ارشاد اسلامی صورت می گیرد.

✓ می توانید استعلام بگیرید!

در صفحه ی اصلی سایت و فروشگاه، قسمت پایین صفحه می توانید با کلیک بر روی نماد ها، استعلام معتبر بودن مجوز هارا مشاهده کنید.

✓قرار داد با بهترین ناشران

ما با بهترین ناشران و معتبر ترین های کشور جهت چاپ رایگان آثار شما قرار داد بسته ایم. ما آثارتان را جهت چاپ برای انتشاراتی ها ارسال می کنیم و در راستای بهترین نتیجه و به ثمر رساندن تلاش هایتان همراه شما خواهیم بود.

✓ما با توجه به نوع اثر و ژانر و محتوا، طبق شناخت انتشاراتی را جهت چاپ انتخاب می کنیم که با توجه به موارد ذکر شده شانس بیشتری داشته باشید، برای مثال یک انتشارات بیشتر رمان های اجتماعی چاپ می کند، اگر اثر شما اجتماعی بود اثرتان را به آن انتشارات ارسال می کنیم.

✓نویسندگی و چاپ در تمام زمینه ها

فعالیت انجمن نویسندگی ما محدود به رمان دلنوشته و شعر نیست بلکه کتاب های علمی ادبی، دینی، روانشناسی، داستانی، خودیاری، سفرنامه، خاطره

نویسی، زندگینامه، داستان های کودکان و... تمامی زمینه های نویسندگی و کتاب فعالیت دارد.

"کافه نویسندگان بهترین گزینه برای به ثمر رساندن تلاش هایتان"


کافه نویسندگان به طور قانونی آثار نویسندگان را انتشار می دهد.

در صورت تمایل به انتشار هر گونه اثر در مجموعه کافه نویسندگان به صورت متنی یا صوتی، با ما در ارتباط باشید.

شما می توانید اثر خود را به ایمیل پشتیبان ارسال کنید تا پس از بررسی های لازم منتشر شود.

انجمن : <https://forum.cafewriters.xyz/> 

وبسایت : <https://cafewriters.xyz/> 

اینستاگرام : [cafewriters.xyz](https://www.instagram.com/cafewriters.xyz) 

تلگرام : [cafewriters.xyz](https://www.telegram.com/cafewriters.xyz) 

ایمیل پشتیبانی : poyamonirifard@gmail.com 

پایان

